PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0105/2013 – CONTRATOS.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado de licitação e Contrato abaixo
identificados:

Contrato nº P0043413 – Processo nº 00434/2013 – Inexigibilidade nº 00035/2013 – Objeto:
Fornecimento de vales transporte para recarregar cartões de transporte coletivo urbano,
ultilizados por servidores de diversos setores da Prefeitura Municipal de Montes Claros,
que  realizam  serviços  externos.  Contratado: ATCMC  –  Associação  das  Empresas  de
Transporte Coletivo Urbano. Valor total de R$ 27.257,30. Vigência: 12 (doze) meses a partir
do dia 02/01/2014.

Contrato nº P0042813 – Processo nº 00428/2013 – Inexigibilidade nº 00034/2013 – Objeto:
Realização de show musical da “Rachel Antonini”, dentro da programação do Réveillon
na Orla da Lagoa do Interlagos. Contratado: ISMAEL SOARES ROCHA - ME. Valor total de
R$ 8.500,00. Vigência: 40 (quarenta) dias a partir do dia 16/12/2013.

Contrato nº P0042713 – Processo nº 00427/2013 – Inexigibilidade nº 00033/2013 – Objeto:
Realização de show musical  da “Banda Espelho Mágico”,  dentro da programação do
Réveillon na Orla da Lagoa do Interlagos.  Contratado: ISMAEL SOARES ROCHA - ME.
Valor total de R$ 14.000,00. Vigência: 40 (quarenta) dias a partir do dia 11/12/2013.

Montes Claros (MG), 18 de dezembro de 2013

Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento